

Dansk A-Træ Holding ApS
Gl. Strandvej 23, 6000 Kolding

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 15 91 17 78

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

Preben Kjærgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dansk A-Træ Holding ApS Gl. Strandvej 23 6000 Kolding
	CVR-nr.: 15 91 17 78
	Stiftet: 1. januar 1992
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 22. regnskabsår
Direktion	Preben Kjærgaard
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Modervirksomhed	NORDISK AKTIV VIRKE A/S
Dattervirksomhed	Dansk A-Træ, Brande ApS, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandel i datterselskab, udlejning af fast ejendom samt at virke som administrationselselskab for udlejningsejendomme i datterselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 30.502 kr. mod 63.808 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 11.570 kr. mod 67.325 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	30.502	63.808
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.204	-6.204
Driftsresultat	24.298	57.604
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-8.765	-2.182
Andre finansielle indtægter	929	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.552	-1.739
Resultat før skat	13.910	53.683
Skat af årets resultat	-2.340	13.642
Årets resultat	11.570	67.325
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-8.765	-2.182
Overføres til overført resultat	20.335	69.507
Disponeret i alt	11.570	67.325

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	147.417	153.621
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>147.417</u>	<u>153.621</u>
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	811.600	820.365
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>811.600</u>	<u>820.365</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>959.017</u>	<u>973.986</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	304.562	285.563
	Andre tilgodehavender	6.001	0
	Tilgodehavender i alt	<u>310.563</u>	<u>285.563</u>
	Likvide beholdninger	<u>248.672</u>	<u>296.062</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>559.235</u>	<u>581.625</u>
	Aktiver i alt	<u>1.518.252</u>	<u>1.555.611</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.001.000	1.001.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	361.600	370.365
Overført resultat	-1.019	-21.354
Egenkapital i alt	<u>1.361.581</u>	<u>1.350.011</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	14.200	15.600
Hensatte forpligtelser i alt	<u>14.200</u>	<u>15.600</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	113.270	144.360
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	3.740	0
Anden gæld	15.461	15.460
Periodeafgrænsningsposter	0	20.180
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>142.471</u>	<u>190.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>142.471</u>	<u>190.000</u>
Passiver i alt	<u>1.518.252</u>	<u>1.555.611</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	1.001.000	372.547	-90.861	1.282.686
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-2.182</u>	<u>69.507</u>	<u>67.325</u>
Egenkapital 1. januar 2023	1.001.000	370.365	-21.354	1.350.011
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-8.765</u>	<u>20.335</u>	<u>11.570</u>
	<u>1.001.000</u>	<u>361.600</u>	<u>-1.019</u>	<u>1.361.581</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.552	0
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>1.739</u>
	<u>2.552</u>	<u>1.739</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>	
2. Grunde og bygninger			
Kostpris 1. januar 2023	<u>3.940.202</u>	<u>3.940.202</u>	
Kostpris 31. december 2023	<u>3.940.202</u>	<u>3.940.202</u>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-3.786.581	-3.780.377	
Årets afskrivninger	<u>-6.204</u>	<u>-6.204</u>	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-3.792.785</u>	<u>-3.786.581</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>147.417</u>	<u>153.621</u>	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2023	<u>450.000</u>	<u>450.000</u>	
Kostpris 31. december 2023	<u>450.000</u>	<u>450.000</u>	
Opskrivninger 1. januar 2023	370.365	372.547	
Årets resultat	<u>-8.765</u>	<u>-2.182</u>	
Opskrivninger 31. december 2023	<u>361.600</u>	<u>370.365</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>811.600</u>	<u>820.365</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Dansk A-Træ, Brande ApS, Kolding	100 %	<u>811.601</u>	<u>-8.765</u>
		<u>811.601</u>	<u>-8.765</u>

Noter

4. Eventualposter Eventualforpligtelser Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nordisk Aktiv Virke A/S, CVR-nr. 37982318, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.